УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

      09.10.2015г.                                                                                  № 354

                                                               п. Красногвардейское

         О  проведении  Общероссийской олимпиады школьников

«Основы православной культуры»

       На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 04.04.2014 № 267 «Об утверждении Порядка проведения

олимпиад школьников» (в редакции приказа Минобрнауки России от

10.12.2014г. № 1563), в соответствии с Положением об Общероссийской

олимпиаде школьников «Основы православной культуры» и регламентом

проведения Общероссийской олимпиады школьников «Основы православной

культуры» 2015/2016 учебного года, утвержденными Председателем

Центрального оргкомитета Общероссийской олимпиады школьников по

«Основам православной культуры» от 14.05.2015 г. ,приказываю:

    1.Провести в 2015/2016 учебном году на территории Красногвардейского

района школьный и муниципальный этапы Общероссийской олимпиады

школьников «Основы православной культуры» (далее – олимпиада) для

обучающихся 4-11 классов общеобразовательных организаций.

2.Определить сроки проведения школьного и муниципального этапов

олимпиады:

- школьный – до 16.10.2015;

- муниципальный – с 20.10.2015 до 10.11.2015.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр обслуживания учреждений

образования» (Михайлов Е.А.) обеспечить организационно-методическое

сопровождение проведения олимпиады.

     3.1. До 25.12.2015 направить в КРИППО (на е-mail

konkyrsi_i_olimpiadi@mail.ru)  протоколы заседаний жюри и рейтинг участников

за подписью председателя и членов жюри, а также председателя оргкомитета

муниципального этапа.

4. Руководителям МБОУ:

   4.1.Обеспечить организацию школьного этапа олимпиады в соответствии с

нормативными документами, регламентирующими их проведение.

mailto:konkyrsi_i_olimpiadi@mail.ru

   4.2.До 20.12.2015 направить в отдел ИМС МКУ «ЦОУО»

(metodotdel_2015@mail.ru) протоколы заседаний жюри (в формате PDF) и

рейтинг участников (в формате PDF и EXSEL).

5. Контроль за  исполнением  данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Ирсаеву Э.Д.

        Начальник                                                                           Е.И. Мовчан

mailto:metodotdel_2015@mail.ru